
(Biuroster Irena Jaworska)
nr licencji: 16270

Mieszkanie, 3 pok., 67 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Gumieńce, ul. Polskich Marynarzy

cena 2 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,00 m2

Mieszkanie bezpośrednio przy Castoramie/CH STER-B1 (500 m) i w pobliżu pętli tramwajowej linii nr 8/stacji
rowerowej (350m) z widokiem
na łąkę i panoramę miasta .Budynek z 2004 r.W pełni umeblowane na 3 piętrze z pełnym AGD (akcesoria
kuchenne garnki i sztućce naczynia ,lodówka z zamrażarką ,zmywarka,kuchenka gazowa ,piekarnik ,pralka,TV 32
naścienny).
-3 pokoje (2 sypialnie i jeden sypialnia/salon)
-2 duże łazienki z wanną /prysznicem i pojemnymi szafkami
-2 kondygnacje ,67m2 powierzchni użytkowej( nie licząc skosów i tarasu) bardzo duży taras
-kuchnia osobna z własnym stołem 4 osobowym
-współdzielony zamykany na klucz schowek na rowery/wózki na parterze
-rolety wyciszające /przeciwwłamaniowe w oknach
-ogrzewanie centralne gazowe( woda+kuchenka)
-internet/TV kablowa ,operator:SMNET/OPOTECH/MM/UPC i inni do zakupienia samodzielnie



OPCJONALNIE GARAŻ PODZIEMNY ZABUDOWANY ZAMYKANY W SĄSIEDNIM BUDYNKU-300 PLN/m-c
Opłaty:
-najem 2000
-czynsz podstawowy 270
-czynsz dodatkowo śmieci niesortowane 15zł/osobę
-czynsz dodatkowo :woda według zuzycia
-gaz co drugi miesiąc w zależności od zużycia
-prąd co drugi miesiąc w zależności od zużycia
-kaucja 2700 zł
W zależności od zużycia koszt powinien zamykać się średnio w kwocie około 240 złotych
Osobom palącym i właścicielom zwierząt dziękujemy! ( zakazy wpisane do umowy).Umowa NAJMU
OKAZJONALNEGO
Zapraszam na prezentację!
Kontakt:Piotr tel.513807680
Jeżeli telefon nie odbierany proszę o SMS ( będzie oddzwonione)

http://wiki.asari.pl/pages/viewpage.action?pageId=3965203

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BRS20032 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena 2 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230


Rodzaj okien Z ROLETAMI Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


